
DIÁRIO OFICIAL 

Página 1 

 

 

 
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA  
  Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  • Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas,  13 de setembro de 2022  

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 
012/2022 

A Prefeitura de Coremas-PB, vem através da seu Presidente 
da CPL, torna público que realizará a Tomada de Preços Nº 
012/2022 (Processo Administrativo nº 205/2022). Vejamos a 
seguir: Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para 
prestar serviços de engenharia na Execução da Reforma da 
Unidade Básica de Saúde Dra. Maria da Guia Silva na sede 
do Município de Coremas-PB, conforme planilha 
orçamentária de custo. Fonte de Recursos: Recursos não 
vinculados de Impostos e Próprio do Município. 
Repartição/setor interessado: Secretaria de Saúde. Data 
prevista para realização da sessão publicação: 
29/09/2022. Horário prevista para início da sessão 
publicação: 09h:30min (nove horas e trinta minutos). Local 
previsto para realizada a sessão pública e recebimento e 
abertura dos envelopes (proposta e habilitação): Rua 
Maria Alves Barbosa, S/N, Centro, Coremas-PB (Auditório do 
Centro de Cultura Shaolin). Download do edital: 
www.coremas.pb.gov.br ou Sala da CPL (horário de 
expediente da CPL é das 08h00min (oito horas) às 12h00min 
(doze horas). 
Coremas-PB, 13 de setembro de 2022. 

Francielho Alves Barreto - Presidente da CPL 
 

 



 

 

 






